

Dolice, dnia 14.09.2010r.

ZP-340/10/2010

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie placów zabaw dla Gminy Dolice”

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA**

Gmina Dolice, ul. Ogrodowa 16, 73-115 Dolice, jako zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010r. Nr 113, poz. 759), w odpowiedzi na wniosek wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W SIWZ Zamawiający opisując urządzenia zabawowe- ogólna charakterystyka urządzeń, napisał, że urządzenia mają być wykonane z drewna klejonego, natomiast w STWiOR oraz projekcie budowlanym Zamawiający opisując urządzenia użył sformułowania „urządzenia wykonane z drewna bezrdzeniowego.” Ponieważ koszt drewna klejonego znacząco przewyższa koszt drewna bezrdzeniowego proszę o odpowiedź o odpowiedź jakiego drewna urządzenia mają być wykonane?

Odpowiedź:


Urządzenia zabawowe mają być wykonane z drewna klejonego zgodnie ze SIWZ, lub drewna litego modrzewiowego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie urządzeń na place zabaw z drewna o przekroju okrągłym o średnicy elementów konstrukcyjnych $f_i=120$ mm, urządzenia zabawowe o proponowanej konstrukcji posiadają certyfikaty zgodności z normami, co oznacza, że zgodnie z wymaganymi jednostki certyfikującej posiadają obliczenia konstrukcyjne (nośności i wytrzymałości) w celu zapewnienia jakości i bezpieczeństwa użytkowników.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie urządzeń na place zabaw z drewna o przekroju okrągłym o średnicy elementów konstrukcyjnych $f_i=120$ mm, jeżeli będą wykonane z drewna klejonego lub z drewna litego modrzewiowego.

WOJT GMINY

mgr Wojciech Szczępański